REPUBLIKA E SHQIPERJSE )
PROKURQORIA E RRETHIT GJYQESOR KRUJE

NJOFTIM

Per pjesémarrje né giykim té t& pandehurit
Personit juridik “L.ATOMIA TIRANA sh.a”
[IRANE

Givkata e Rrethit Gjyygesor Kraje njofton me shkrese nr,126 akti, se ka ne
proces givkimi ¢eshtjen penale Nr.126 , ne ngarkim te pandehurit né gjendje te
live ,personit juridik “Latomia Tirana sh.a”, per vepren penale te “Shperdorimit
te tokes”e parashikuar nga neni 199 1 K. Penal.

Nicftohet i pandehuri, Personi juridik “Latomia Tirana sha” me
administrator Loukas Tsogas, te paragitet mé dateé 02.11.2009, diten e héng, ora
12:00 ne Gjvkaten e Rrethit Gjvgesor Krujé, per te marre pjesé ne seance

CIVESOre.

PROKURORE
Anisa QILIMI
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RETUBLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA E PERGJITHSHME
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR KRUJE

Adresa : Lagja Nr.1 " Varosh” Krujé. Tel/Fax : +355 51122290

Nr. 126 /4 __prot /(sL) Kruje, mé 2%/ 42 72009

L EN D A : Kerkohe® njoftimi . te pandehurit te lire

QENDRLEY KOMEETARE TE REGJISTRIMIT
TIRANE

Né Gjvkaten e Rrethit Cjvqesor Krujé eshte né proces gjykimi ¢eshtja penale
nr.126 , per vepren penale te “Shperderimit te tokes”, ¢ parashikuar nga neni 199 i
K.Penal, ne ngarkim te te paadewurit Personit Juridik “Latomia Tirana sh.a."me
perfaqesues ligjor Loukas Tsogas. Nge verifikimet e bera nga ana jone, rezulton se |
pandehuri nuk ushtron aktivitet né Zidolle, Halil té F Krujés, ndersa administtratori
Luokas Tsogas rezulton i larguar jashté shtetit.

Né bazé te nenit 140 te K.Pr.Penale, te behet nga ana juaj atishimi i njoftimit
per te pandehurin person juridik “1..tomia Tirana sh.a.”, se me date 02.11.2009 ,ora
13:00 ne Gjvkaten e Rrethit Cijvgesor Kruje zhvillohet seanca gjyqesore , ku kérkohet
prania e tij.

Duke ju falenderuar v er mirékptimin dhe bashkepunimin,

DREJTUESI I PROKURORISE
Florian BONJAKU




